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درباره استاد اخلاق و عرفان جوانان اصفهان

اخلاق ناصری
»انسانی که می‌خواهد بندگی خداوند را به جا بیاورد، باید همواره خود را در 

محضر خداوند ببیند و از این موضوع غافل نگردد.« آیت‌الله محمدعلی ناصری 

در سال 1309 در شهر دولت‏آباد برخوار واقع در 10 کیلومتری شهر اصفهان، 

در خانواده‏ای که سهمی بسزا از زهد و تقوا و دانش دینی تحصیل کرده بود، 

به دنیا آمد. مجتهد، استاد اخلاق، عاشق و شیفته امام زمان‌)عج(، که حوزه 

علمیه حضرت ولی‌عصر‌)ع( و تعدادی از مراکز دینی - فرهنگی تحت اشراف 

او بود. وی سالیان متمادی در مسجد کمرزرین اصفهان به اشاعه محبت آقا 

بقیه‌الله الاعظم‌)ع( مشغول بود. 

آیت‌الله محمدعلی ناصری مجتهد و استاد اخلاق که طی چند ماه گذشته 

به دلیل بیماری در بیمارستان امین اصفهان بستری بود، بامداد روز جمعه ۴ 

شهریورماه به دیدار حق شتافت. 

 تحصیلات
شیخ محمد تحصیلات خود را ابتدا در دولت‎آباد آغاز کرد و سپس در حوزه 

به نجف‌اشرف  با مهاجرت پدرش  ادامه داد. در ۱۴‎سالگی  علمیه اصفهان 

راهی نجف شد. بعد از سه سال، پس از برگشت پدر به ایران، همچنان به ادامه 

تحصیل در نجف پرداخت و وارد مدرسه صدر نجف شد. پدر پیش از جدایی 

از فرزند، او را نخست به حضرت امیرالمومنین امام علی)ع( و از آن پس به 

مرحوم آیت‌الله شیخ‏ محمّد حسین دهاقانی که در شمار اعلام و اوتاد آن شهر 

مقدّس بود، سپرد. 

ایشان در این دوران بخشی از علوم ادبی، حاشیه ملا‎عبدالله بر متن منطقی 

تفتازانی و قسمتی از شرح لمعه را نزد مرحوم آیت‌الله مدرس افغانی فرا گرفت. 

ادامه شرح لمعه را از محضر آیت‌الله مجتبی لنکرانی، مکاسب را در محضر 

مرحوم آیت‌الله حاج شیخ عبدالکریم کرونی‌اصفهانی که بعدها داماد ایشان 

محمدحسین  شیخ  حاج  آیت‌الله  محضر  از  را  کفایه  می‎گیرد.  فرا  می‌شود، 

دهاقانی و برای دومین مرتبه باز در محضر آیت‌الله شیخ صدرا بادکوبه‌ای، خارج 

مکاسب صلاه آیات را از محضر آیت‌الله سید عبدالهادی شیرازی و خارج بیع 

و خیارات را از محضر امام خمینی فرا گرفت. گذشته از این در شماری دیگر 

از دروس همچون بحث خارج کتاب الحج آیت‌الله سید محمود شاهرودی نیز 

شرکت کرده و یک دوره کامل اصول الفقه را از محضر آیت‌الله العظمی حاج 

سیدابوالقاسم خویی فرا گرفت. 

وی علاوه‌بر علوم رسمی به بهره‌گیری علوم معنوی نزد محمد کوفی، سید 

محمد کشمیری، شیخ عباس قوچانی، سید هاشم حداد و سید جمال‌الدین 

چون  اخلاقی  و  عرفانی  شخصیت‌های  با  همچنین  پرداخت.  گلپایگانی 

علامه طباطبایی، محمداسماعیل دولابی، حاج عبدالرضا گردعاوی، مولوی 

قندهاری، آشنایی و ارتباط داشت. همچنین ایشان در غالب سفرهای ماهیانه 

به قم به محضر آیت‌الله بهجت می‌رسیدند، ‌طوری که شیخ علی‌آقا بهجت 

می‌گفت: »هیچ‌کس مثل ایشان با آیت‌الله بهجت نشست صمیمانه ندارند.« 

بعد از مهاجرت پدر به نجف‌اشرف، حضرت آیت‌الله ناصری تحصیل را در همان 

‏دوران خردی آغاز کرد. این دوران با حضور در مکتب‎خانه‏ای در دولت‎آباد آغاز، 

و بعد از مدتی با ورود به حوزه علمیه اصفهان و تحصیل علوم ادبی رایج در آن 

حوزه، ادامه یافت. 

 باریابی به محضر امیر)ع(
گفته  به  سرمی‏بردند،  به  نوجوانی  دوران  در  هنوز  ایشان  که  دوران  این  در 

خودشان لطف امیرمومنان شامل حال‌شان می‏شود و به همراه پدر و خانواده 

‏به نجف ‏اشرف کوچ می‏کند. در این زمان 14 سال بیشتر نداشته‏اند. اگرچه 

در نجف‌اشرف مشکلات و فقر و کمبود امکانات اولیه این خانواده پنج نفره را در 

سختی بسیار قرار می‏دهد، اما خاطرات شیرین استاد از آن دوران، نشان‌دهنده 

روحیه ‏علم و معرفت جوی‎شان در همان آغازین دوران ورود به نجف‌اشرف است. 

دوران حضور در نجف‌اشرف دو سال طول می‌کشد و دوباره به ایران برمی‎گردند. 

به نجف‌اشرف می‌رود.  ادامه تحصیل  برای  17 ‏سالگی  آیت‌الله ناصری در 

جدید  فصلی  و  شده  آغاز  نجف  صدر  مدرسه  به  ایشان  رفتن  با  دوران،  این 

در زندگی‎شان شروع می‎شود. پدر پیش از جدایی از فرزند، او را نخست به 

امیرمومنان و سپس به مرحوم آیت‏الله شیخ‏ محمدحسین دهاقانی که در شمار 

اعلام و اوتاد آن شهر مقدس بود، می‌سپارد و الحق که آن فقیه عارف فرزانه نیز 

در تربیت این جوان از هیچ دقیقه‏ای فروگذار نمی‏کند. 

در این دوران، ایشان گذشته از شرکت در دروس علمی نجف‌اشرف با شماری 

ازعلمای این شهر مقدس همچون مرحوم حاج شیخ محمد کوفی نیز آشنا 

و در طریق معرفت ائمه هدی دست به دامن آنان می‏‎شود. در این دوران با 

مرحوم آیت‏الله حاج سید جواد آل‏علی که در شمار علمای ‏کشور کویت قرار 

داشتند، مجالس علمی مرتبی برقرار کرده و بخش عمده‏ این دروس را با هم 

مباحثه می‏کردند. 

 در محضر عارفان
ایشان در این دوران، محضر اخلاقی – عرفانی زاهد و عارف نامدار مرحوم‏ 

مرتضی  سید  آیت‏الله  بزرگ  عارف  فرزند  کشمیری  سیدمحمد  آقا  آیت‏الله 

کشمیری را غنیمت می‌شمرد. گذشته از این با بزرگان دیگری همچون مرحوم 

آیت‏الله حاج شیخ عباس ‏قوچانی وصی مرحوم علامه قاضی نیز آشنا شده و 

به درک محضر آنان می‌پرداختند. همچنین در سنین جوانی و در اواخر عمر 

به  آیت‌الله‎العظمی سیدجمال‌الدین گلپایگانی  شریف عالم عارف، حضرت 

محضر آن بزرگوار شرفیاب می‌شدند و ملبس شدن آیت‌الله ناصری به لباس 

شریف روحانیت نیز توسط ایشان انجام شد. 

حضرت آیت‏الله ناصری ‏گذشته از استفاده از تعالیم مرحوم حضرت آقاسیدهاشم 

حاج  و  علامه ‏طباطبائی  مرحوم  همچون  ایشان  یاران  از  شماری  با  حداد، 

عبدالزهراء گرعاوی )که بهره‌های بسیار از ایشان برده‌اند( نیز به‌واسطه همین 

مجالس آشنا می‌شوند. در همین دوران با مرحوم سالک بصیر جناب حاج‌آقا 

اسماعیل دولابی نیز آشنا می‏شوند و این آشنایی تا پایان عمر آن فقید سعید 

ادامه داشت. ایشان هر از چندی که‏ به اصفهان می‏آمدند به دیدار این دوست 

قدیمی نیز می‏شتافتند و در منزل از ایشان ‏دیدار می‏کردند. 

 تاکید بر حق خدا 
آیت‌الله ناصری را استاد اخلاق می‌نامند و بی‌شک این معرفی از وجود ایشان 

می‌آمد و اصرار و صحبت‎شان همیشه بر مبنای حق بود، ایشان در یکی از 

صحبت‎هایشان می‌گوید: »نخستین حق برعهده ما، حق‎خداوند متعال است. 

خداوند بر گردن همه اولاد آدم حق دارد و همه باید این حق را ادا کنیم. اطاعت 

و تبعیت از احکام الهی، عبادت خالصانه از خداوند و دوری از محرمات و شرک، 

راه ادای این حق است. اگر کسی اطاعت خداوند را به‎جا نیاورد حق خداوند را 

ادا نکرده است. اطاعت بر دو قسم است؛ یکی از اقسام اطاعت، اطاعت تکوینی 

است. این نوع اطاعت نهفته در ذات اشیاء است، همان‌طور که ملائکه‌ای داریم 

که خداوند آنها را خلق کرده است و میلیون‌‌ها سال است که آنها بنابر اطاعت 

تکوینی در حال رکوع هستند. اطاعت تکوینی فقط مختص به ملائکه نیست، 

بنابر نص صریح قرآن و آیاتی که بارها در قرآن کریم ذکر شده است تمام مخلوقات 

در زمین و آسمان ذکر و تسبیح خداوند را می‌گویند و در حال عبادت هستند و 

این موضوع ذاتی آنها است. 

موجودات به‌صورت تکوینی در حال عبادت خداوند هستند اما انسان نیز باید 

خداوند را اطاعت و عبادت کند، ما نمی‌توانیم برای آنچه که می‌خواهیم، از 

خداوند طلبکار باشیم. بلکه باید شکرگزار آنچه که عنایت فرموده باشیم و آن را 

در راه خدا اختصاص دهیم. 

بنده‎ خدا شدن به انجام واجبات، ترک محرمات و خلوص در انجام اعمال 

است. انسانی که می‌خواهد بندگی خداوند را به جا بیاورد، باید همواره خود را 

در محضر خداوند ببیند و از این موضوع غافل نشود. افرادی که تاکنون بندگی 

نکردند، نیز نباید ناامید شوند، چراکه خداوند بسیار مهربان و توبه پذیر است و 

اگر کسی به‌طور جدی قصد بندگی پیدا کند قطعا توبه او پذیرفته خواهد شد.« 

آیت‌الله ناصری بارها در صحبت‎هایشان به موضوع انتظار هم اشاره کرده‌اند 

و یکی از مباحث پرتکرار همین انتظار است و می‌گویند: »اگر در قرآن دقت 

کنید، می‌بینید گاهی وقتی خدا به چیزی قسم می‌خورد، می‎خواهد به بشریت 

بفهماند که این چیزی که به آن قسم خوردم، پیش من بسیار عزیز است، در 

یک آیه صریحا به جان پیامبر صلی الله علیه و آله قسم می‌خورد؛ آنجا که 

می‌فرماید: لَعَمْرکَُ إنَِّهمْ لَفی سَکْرتَِهمْ یَعْمَهونَ)حجر: ۷۲( به جان تو سوگند! 

اینها در مستى خود سرگردانند. خیلی عجیب است که حضرت حق می‌فرماید: 

»سوگند به جان تو ‌ای حبیب من!«. معلوم می‌شود این بزرگوار خیلی مقام دارد؛ 

مقامی است که از درک همه ما خارج است. دراین زمانه ما باید بر مسیر همان 

رسول‌الله)ص( یک منتظر واقعی برای فرزند آن عزیز باشیم. 

حالا ببینیم وضع من و شما، همین‌طور است؟ از وضع فعلی مذهبی که داریم، 

تعطیل  الهی  احکام  برخی  نیستیم؟  داریم راضی  اجتماعی که  فعلی  وضع 

شده است، ظلم و فساد عالم را گرفته است، این وضع فعلی اجتماع است. از 

حیث مذهب، من راضی نیستم، می‌خواهم امام زمان)عج( بیاید، وضع مذهب 

طبق قواعد قرآن باشد. آیا به این معنا، من منتظرم؟ من که خودم روزی صد 

معصیت می‌کنم، برخلاف موازین شرع و قرآن عمل می‌کنم، چطور اسم خودم 

را منتظر بگذارم؟

معنای انتظار، معنای مرکبی است بین نفی و اثبات، عدم رضایت به وضع 

مذهبی فعلی و انتظار وضع بهتری در آینده. وقتی خودم غرق معصیت هستم 

و پایم را از حریم موازین اسلام و قرآن بیرون گذاشته‌ام، چطور اسم خودم را 

منتظر بگذارم؟ منتظر باشم، بیایند مرا اعدام کنند! حضرت که آمدند، حساب 

متخلفان را می‌رسند. یعنی لحظه به لحظه منتظرم که بیایند حساب من را 

برسند! این معنایش است، پس یا باید خودمان را اصلاح کنیم و درست منتظر 

باشیم، یا نگوییم منتظر هستیم.« 

 آثار اخلاقی عرفانی 
دل  از  هم  آثار  این  که  است  مانده  برجای  کتاب  چهار  ناصری  آیت‌الله  از 

مجموعه  حیات«  »آب  است.  شده  منتشر  و  استخراج  ایشان  سخنرانی‌های 

سخنرانی‌های حضرت آیت‌الله ناصری درباره حضرت مهدی )عج(؛ »در امتداد 

نور« مجموعه‌سخنرانی‌های حضرت آیت‌الله درباره آیات تاویل شده به حضرت 

ولی عصر)ع( و آخرالزمان؛ »رسم بندگی« این کتاب شرح فرازهایی از خطبه 

بلند حضرت امیرالمومنین)ع( در مورد حالات و خصوصیات اخلاقی متقین 

است. »سخن دوست« گزیده‌ای از سخنرانی‌های ایشان درباره قطب عالم 

امکان حضرت ولی عصر )عج(.

 فعالیت‌ها
آیت‌الله ناصری با توجه به اشرافی که به موضوعات داشتند، چند مرکز دینی 

در شهرهای اصفهان و قم، تحت اشراف ایشان بود. حوزه علمیه حضرت ولی 

عصر)ع(، حوزه علمیه صاحب الزمان )عج(، حوزه علمیه نرجس خاتون)س(، 

مرکز دیجیتال حضرت ولی عصر )عج( در دولت‎آباد، موسسه تحقیقات نجوم 

اسلامی، موسسه دارالهدی قم و بنیاد علمی - فرهنگی هاد، این مراکز بودند. 

علاوه‌بر  ناصری  آیت‌الله  که  بود  این  شویم  غافل  آن  از  نباید  که  نکته‌ای 

تلاش‌های علمی و دینی، هدایت و راهنمایی مردم طلاب و اهل علم در کارهای 

خیر نیز مشارکت جدی داشتند ازجمله این اقدامات می‌توان به تلاش‌های 

ایشان برای ایجاد مراکز بهداشتی و درمانی اشاره کرد. مرکز درمانی حضرت 

ولیعصر‌)عج( و بخش دیالیز ۲۰ تختخوابی آن با اهدای شش‎هزار متر زمین و 

دو‎هزار متر ساختمان در سال ۸۷ توسط ایشان آغاز و در سال ۹۱ افتتاح شد. 

بخش دیالیز بیمارستان گلدیس شاهین‎شهر، بخش دیالیز بیمارستان محمد 

رسول‌الله‌)ص( میمه و اورژانس شبانه روزی دولت‎آباد از دیگر مراکزی بودند 

که با کمک ایشان افتتاح شد. 
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آگهی مناقصه
ــر و  ــر دارد تعمیـ ــاوه در نظـ ــد سـ ــامی واحـ ــگاه آزاد اسـ دانشـ

نگهـــداری تاسیســـات مکانیکـــی و برقـــی کلیـــه ســـاختمان‌های 

خـــود را از طریـــق مناقصـــه عمومـــی بـــه شـــرکت‌های واجـــد 

شـــرایط واگـــذار نمایـــد. لـــذا از کلیـــه واجدیـــن شـــرایط دعـــوت 

بـــه عمـــل می‌آیـــد، حداکثـــر یـــک هفتـــه پـــس از چـــاپ آگهـــی، 

ـــغ  ـــه مبل ـــی ب ـــش بانک ـــل فی ـــه اص ـــی، ارائ ـــی تلفن ـــن هماهنگ ضم

۵۰۰,000 ریـــال، به‌حســـاب ســـیبا شـــماره 0108293453004 

ـــاوه  ـــد س ـــامی واح ـــگاه آزاد اس ـــه دانش ـــران در وج ـــی ای ـــک مل بان

ـــد.  ـــه نماین ـــل مراجع ـــه آدرس ذی ـــه ب ـــناد مناقص ـــت اس ـــت دریاف جه

ضمنـــا زمـــان عـــودت اســـناد مناقصـــه هفـــت روز کاری پـــس از اتمـــام 

ـــود. ـــد ب ـــه خواه ـــناد مناقص ـــع اس ـــان توزی زم

آدرس: ســـاوه – بلـــوار شـــهید بهشـــتی- پـــل شـــهید چمـــران -کیلومتـــر 

4 جـــاده نورعلی‌بیـــک – شـــهرک دانشـــگاهی خاتم‌الانبیـــاء - حـــوزه 

ــن  ــاوه - تلفـ ــد سـ ــگاه آزاد اســـامی واحـ ــران دانشـ معاونـــت عمـ

تمـــاس: 42433020 - 086  

ضمنـــا دانشـــگاه در رد یـــا قبـــول هریـــک از پیشـــنهادات کامـــا 

ـــه  ـــده مناقص ـــر برن ـــده نف ـــر عه ـــی ب ـــه درج آگه ـــوده و هزین ـــار ب مخت

می‌باشـــد.

آگهی مزایده عمومی
دانشـگاه آزاد اسالمی واحد علوم‌وتحقیقات در نظر دارد امور مربوط 
به اجاره محل‌های بوفه‌های دانشجویی خود را، از طریق مزایده عمومی به اشخاص 

واجد شـرایط واگذار نماید.

1- از اشخاص حقیقی و یا حقوقی دعـوت به‌عـمل می‌آید از تاریخ درج این آگـهی به مدت 

10 روزکاری با ارائه فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 ریال )غیرقابل استرداد( به شماره 

حساب 0115860823008 با شناسه واریز 41920200000000253 نزد بانک 

صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم‌وتحقیقات به‌همراه معرفی‌نامه کتبی و 

کارت شناسایی برای خرید )دریافت( اسناد مزایده در ساعات اداری به نشانی: تهران- 

انتهای بزرگراه شهید ستاری شمال- میدان دانشگاه – بلوار شهدای حصارک – دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد علوم‌وتحقیقات - ساختمان بلوک یک آموزشی – طبقه ششم - اتاق 

601 - اداره امور پیمان‌ها و مهندسی تامین )تلفن تماس: 44865131 ( مراجعه نمایند.

2- مهلت دریافت اسناد و یا تحویل پاکت‌های اسناد مزایده تا پایان وقت اداری )ساعت 

14:50( روز چهارشنبه مورخ 1401/06/16 می‌باشد.

3- مزایده‌گران می‌بایست برای تحویل پاکت‌های اسناد مزایده، به نشانی: تهران- انتهای 

بزرگراه شـــهید ستاری شمال- میدان دانشگاه – بلوار شهدای حصارک – دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد علوم‌وتحقیقات- ساختمان علوم انسانی- طبقه چهارم شمالی- دبیرخانه 

اداره کل حراست مراجعه نمایند.

4- هزینه آگهی درج‌شده در روزنامه‌ها به عهده برنده مزایده می‌باشد.

5- مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می‌باشد.

6- تاریخ درج آگهی در روزنامه‌ها روز شنبه مورخ 1401/06/05 می‌باشد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم‌وتحقیقات

اداره کل تامین و توزیع کالا و تجهیزات

نوبت دوم آگهی مزایده عمومی
دانشـگاه آزاد اسالمی واحـد علـوم و تحقیقـات در نظـر دارد امـور مربـوط بـه اجاره‌ 

محل‌هـای تکثیـر دانشـجویی خـود را، از طریـق مزایـده عمومـی بـه اشـخاص واجـد 

شـرایط واگـذار نماید.

از اشخاص حقیقی و یا حقوقی دعـوت به‌عمل می‌آید از تاریخ درج این آگـهی به مدت 

10 روزکاری با ارائه فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 ریال )غیرقابل اســـترداد( به 

شماره‌حساب 0115860823008 با شناسه واریز 41920200000000253 نزد 

بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم‌وتحقیقات به‌همراه معرفی‌نامه کتبی 

و کارت شناسایی برای خرید )دریافت( اسناد مزایده در ساعات اداری به نشانی: تهران- 

انتهای بزرگراه شهید ستاری شمال- میدان دانشگاه– بلوار شهدای حصارک– دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد علوم‌وتحقیقات- ساختمان بلوک یک آموزشی – طبقه ششم- اتاق 

601- اداره امور پیمان‌ها و مهندسی تامین )تلفن تماس: 44865131 ( مراجعه نمایند.

2- مهلت دریافت اسناد و یا تحویل پاکت‌های اسناد مزایده تا پایان وقت اداری )ساعت 

14:50( روز چهارشنبه مورخ 1401/06/16 می‌باشد.

3- مزایده‌گران می‌بایست برای تحویل پاکت‌های اسناد مزایده، به نشانی: تهران- انتهای 

بزرگراه شهید ســـتاری شمال- میدان دانشگاه– بلوار شهدای حصارک– دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد علوم‌وتحقیقات- ساختمان علوم انسانی- طبقه چهارم شمالی- دبیرخانه 

اداره کل حراست مراجعه نمایند.

4- هزینه درج آگهی در روزنامه‌ها به عهده برنده مزایده می‌باشد.

5- مزایده‌گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می‌باشد.

6- تاریخ درج آگهی در روزنامه‌ها روز شنبه مورخ 1401/06/05 می‌باشد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم‌وتحقیقات

اداره کل تامین و توزیع کالا و تجهیزات

نوبت دوم

 شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرری 
به شماره ثبت 88591

بدین‌وسیله از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی فوق‌العاده 
نوبت اول که در ســـاعت 14 روز شنبه مورخ 1401/06/19 در محل آمفی‌تئاتر 
دانشگاه به نشـــانی بزرگراه خلیج‌فارس روبه‌روی مرقد امام خمینی)ره( تشکیل 

می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

- طرح و تصویب اساسنامه جدید وفق آخرین اصلاحات قانون بخش تعاونی
- تمدید مدت فعالیت تعاونی موضوع ماده 6 اساسنامه شرکت )برای یک دوره 5 ساله(

توضیحات:
1- اگر حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد، می‌تواند وکالتا حق اعمال رای 
را به‌ غیر دهد و هر عضوی می‌تواند وکالت حداکثر 3 نفر و غیر عضو 1 نفر را بپذیرد 
و در این صورت تایید نمایندگی تام‌الاختیار با امضای هیات‌مدیره تعاونی و بازرس 
خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف 48 
ساعت قبل از روز برگزاری مجمع به‌همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک 
موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر 
تا پس از احراز هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی 
مربوطه توسط مقام مذکور تایید و ورقه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد

2- مصوبات این مجمع در صورت رســـمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی 
برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

روابط عمومی و اطلاع‌رسانی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی )ره(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده
نوبت اول


